
                                                                                              

PORTARIA N.º 237/2014 - REITORIA/UNESPAR

Concede disposição funcional do servidor João
Roberto Barros Maceno Silva.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,
considerando o disposto no artigo 35 do Decreto Estadual nº 8.466/2013;
considerando o Requerimento protocolado sob nº 13.401.790-2 de 06/11/2014.

R E S O L V E:

Art.  1.  Conceder  a  Disposição  Funcional  do  servidor  JOÃO  ROBERTO

BARROS  MACENO  SILVA,  RG  nº  6.423.919-8/PR,  Professor  de  Ensino  Superior  na

função de Professor Assistente, da Unespar -  Campus de Paranaguá,  de  01/01/2015  a

31/12/2015, para exercer o cargo de Secretário Municipal de Meio Ambiente da Prefeitura

Municipal de Paranaguá, sem ônus para o órgão de origem.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as

disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 15 de dezembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


